
REPUBLICA DE HONDURAS 
INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER 

ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO 
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2017 • 2016 

República de Honduras 

Cuenta Contable 

6 

61 

611 
6111 

612 
6121 

6122 

6124 

6126 

6127 

613 
6131 

6132 

GASTOS 

Gastos de Consumo 

Servicios Personales 
Remuneraciones 

Servicios no Personales 
Servicios Básicos 

Alquileres y Derechos 

Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo 

Servicios Comerciales y Financieros 

Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje 

Materiales y Suministros 
Materiales y Suministros 

Materiales y Suministros Diversos 

64 Donaciones,Transferencias y Subsidios 

643 
6431 

7 

71 

711 

711 

3142 

Transferencias Corrientes 
Transferencias Corrientes al Sector Público 

Cuentas de Cierre 

Cuentas de Cierre 

Cuentas de Cierre 

Cuentas de Cierre 

Resultados del Ejercicio 

(Valores en Lempiras) 

Ejercicio Actual 
3Ul3fl017 

3,444,943.83 
3,444,943.83 

330,447.89 
22,705.79 

0.00 

17,323.14 

36,982.63 

253,436.33 

192,886.31 
149,132.12 

43,754.19 

Total Gastos de Consumo 3,968,278.03 

10,000.00 
10,000.00 

Total Donaciones.Transferencias y Subsidios 10,000.00 
TOTAL GASTOS 3,978,278.03 

0.00 

Total Cuentas de Cierre 

TOTAL CUENTAS DE CIERRE 

TEGUCIGALPA M.D 

FIRMA: 

NOMBRE: 
---== 

0.00 

0.00 

º·ºº 

Ejercicio Anterior 
31i03fl016 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

º·ºº 
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