

REPUBLICA DE HONDURAS INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2017 - 2016



18/04/2017 14:55:41 Gestión: 2017

r_con_rendimiento_per

Página 1 de 1

República de Honduras

(Valores en Lempiras)

Cuenta Co	ontable	Ejercicio A 31/03/201	ctual 17	Ejercicio Anterior 31/03/2016		
6	GASTOS					
61	Gastos de Consumo					
611	Servicios Personales		3,444,943.83		0.00	
6111	Remuneraciones	3,444,943.83		0.00		
612	Servicios no Personales		330,447.89		0.00	
6121	Servicios Básicos	22,705.79		0.00		
6122	Alquileres y Derechos	0.00		0.00		
6124	Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo	17,323.14		0.00		
6126	Servicios Comerciales y Financieros	36,982.63		0.00		
6127	Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje	253,436.33		0.00		
613	Materiales y Suministros		192,886.31		0.00	
6131	Materiales y Suministros	149,132.12		0.00		
6132	Materiales y Suministros Diversos	43,754.19		0.00		
		Total Gastos de Consumo	3,968,278.03		0.00	
64	Donaciones, Transferencias y Subsidios					
643	Transferencias Corrientes		10,000.00		0.00	
6431	Transferencias Corrientes al Sector Público	10,000.00		0.00		
		Total Donaciones, Transferencias y Subsidios	10,000.00		0.00	
		TOTAL GASTOS	3,978,278.03		0.00	
7	Cuentas de Cierre	•				
71	Cuentas de Cierre					
711	Cuentas de Cierre		0.00		0.00	
711	Cuentas de Cierre	0.00		0.00		
		Total Cuentas de Cierre	0.00		0.00	
		TOTAL CUENTAS DE CIERRE	0.00		0.00	
3142	Resultados del Ejercicio					
3142	Resultatos dal Ejerocio		n			
		TEGUCIGALPA M.D.C. 31 DE MARZ	0/DEL-2017	******		
		FIRMA:	DEINAME	estlone (against		
		NOMBRE:	de Hondums	c la Auger		
		CONTADOR GENERAL	Market Street,	NAME OF THE OWNER OWNER OF THE OWNER OF THE OWNER OF THE OWNER OWNER OF THE OWNER OW		